MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,
Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000
Edital Nº 010/16-EAGRO Gabarito Oficial - EAGRO 2017
Edital N.º 010/2016 - EAGRO                                                            Boa Vista-RR, 19 de dezembro de 2016.
O Diretor da Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas
atribuições e em conformidade com o Edital N.º 001/2016-EAGRO-Consolidado, resolve:
Art. 1.º Tornar público o Gabarito Oficial do processo seletivo dos cursos de Técnico Integrado ao Ensino
Médio Regular, Técnico Integrado ao Ensino Médio PROEJA e Técnico em Agropecuária Subsequente
ao Ensino Médio, oferecidos pela Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima conforme quadro
abaixo:
Técnico em Agropecuária Subsequente
ao Ensino Médio
Técnico Integrado ao Ensino Médio
Regular e Técnico Integrado ao Ensino
Médio PROEJA
 1 E 21 C
1 E 21 B
2 A 22 C
2 D 22 E
3 B 23 B
3 B 23 A
4 C 24 C
4 B 24 A
5 D 25 E
5 C 25 E
6 C 26 C
6 D 26 A
7 C 27 A
7 B 27 C
8 B 28 A
8 E 28 A
9 C 29 E
9 C 29 E
10 B 30 B
10 A 30 C
11 D 31 D
11 A 31 B
12 C 32 A
12 C 32 D
13 D 33 A
13 B 33 A
14 B 34 B
14 A 34 E
15 E 35 D
15 C 35 A
16 B 36 C
16 C 36 A
17 E 37 E
17 D 37 D
18 A 38 A
18 D 38 B
19 D 39 E
19 D 39 E
20 A 40 D
20 B 40 E
JANDIÊ ARAÚJO DA SILVA
Diretor da EAGRO